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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 14 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

15.07.2024 

 

Drejtuar: OE RSM COMPANY me adresë Prishtinë Çagllavicë Kosovë me  kompani mëmë “Rrugë 

Sinjalistike Mirëmbajtje dhe Hidro Compani” me adresë Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi 

Martini,Nr.20,GodineNr.11- kateshe, Shkalla 2, Kati 7. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur, punë 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] Përmirësim i shtresave 

rrugore të Fshatrave të Bashkisë Selenicë, me fond limit 58,333,333 Lek pa TVSH ,me nr. Ref-07746-

06-03-2024, me kohëzgjatje 24 Muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.BOE ‘APIS CONSTRUCTION’ sh.p.k me NIPT: L41513008A dhe ‘ASI – 2A CO’ sh.p.k me 

NIPT: K53002402C. 

Me ofertë të përbashkët 53,240,856.00 (pesëdhjetë e tre milion e dyqind e dyzetë mijë e 

teteqind e pesedhjetë e gjashtë leke pa Tvsh) dhe 63,889,027.20 (gjashtëdhjetë e tre milion e 

tetëqind e tetëdhjete e nëntë mijë e njëzetë e shtatë lekë me Tvsh). 

2. BOE “ C O L O M B O” shpk me NIPT: J82916489E dhe SHPRESA – al sh.p.k me NIPT: 

K31321021N. 



Me ofertë të përbashkët 53 175 960  (pesëdhjetë e tre milion e njëqind e shtatëdhjete e pesë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë lekë pa Tvsh) dhe 63 811 152 (gjashtëdhjetë e tre milion e 

tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy lekë me Tvsh). 

3. OE RSM COMPANY me Nr identifikimi 810802422 me kompani memë “Rrugë Sinjalistike 

Mirëmbajtje dhe Hidro Compani” me NIPT: L04803001U. 

Me ofertë: 47,228,616 (dyzet e shtatë milion e dyqindë e njëzet e tete mijë e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë lekë pa Tvsh) dhe 56,674,339 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e 

shtatedhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e nëntë lekë me Tvsh). 

 

Nga pjesëmarrësit nuk janë skualifikuar asnjë nga Ofertuesit e mësipërm. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

OE RSM COMPANY me Nr identifikimi 810802422 me kompani memë “Rrugë Sinjalistike 

Mirëmbajtje dhe Hidro Compani” me NIPT: L04803001U. 

Me ofertë: 47,228,616 (dyzet e shtatë milion e dyqindë e njëzet e tete mijë e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë lekë pa Tvsh) dhe 56,674,339 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e 

shtatedhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e nëntë lekë me Tvsh). 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


